‐様式第２号-
      発第    号

 　 年 　 月  　日

公益財団法人　宮城県スポーツ協会

　宮城県スポーツ少年団
本部長　　村上　利仁 殿

               協議会

会長（本部長）                  印
令和２年度スポーツ少年団組織整備強化事業実施報告書の提出について
下記事業が終了したので下記のとおり報告します。

記

1． 事業名
事  業  実  施  報　告   書

1.市・地区スポーツ少年団連絡協議会強化育成事業費（市・地区連絡協議会対象）

· 研修事業（指導者・母集団研修等）【 実施・未実施 】

[実施の場合：事業名，期日，会場，内容，参加者数等記載のこと]
 ＊開催要項・プログラム・決算書を添付すること。

· ジュニア・リーダー養成事業【 実施・未実施 】
[実施の場合：事業名，期日，会場，内容，参加者数等記載のこと]
　＊開催要項・プログラム・決算書を添付すること。

※　ジュニア・リーダー養成事業実施の場合は別紙様式｢事業実施計画書｣を添えて申請すること。

· 市町村スポーツ少年団育成事業およびその他【 実施・未実施 】
[実施の場合：事業名，期日，会場，内容，参加者数等記載のこと]
　＊開催要項・プログラム・決算書を添付すること。

2.宮城県スポーツ少年団種目別協議会強化育成事業費（種目別協議会対象）

●種目別交流大会開催事業　【 実施・未実施 】
 [実施の場合：事業名，期日，会場，内容，参加者数等記載のこと]
＊開催要項・プログラム・決算書を添付すること。

●助成金充当以外の大会
 [実施の場合：事業名，期日，会場，内容，参加者数等記載のこと]
　＊プログラムを添付すること。

●研修事業およびその他　【 実施・未実施 】
 [実施の場合：事業名，期日，会場，内容，参加者数等記載のこと]
　＊開催要項・プログラム・決算書を添付すること。

3.宮城県スポーツ少年団リーダー会育成事業費（宮城県スポーツ少年団リーダー会対象）

●研修事業　【 実施・未実施 】
 [実施の場合：事業名，期日，会場，内容，参加者数等記載のこと]

●各種交流事業派遣およびその他　　【 実施・未実施 】
 [実施の場合：事業名，期日，会場，内容，参加者数等記載のこと]